[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 апреля 2017 года

	 №
	699

	О депутатском запросе депутата Думы Кавалеровского муниципального района от избирательного округа № 12  Занько Елены Николаевны

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать обращение депутата Думы Кавалеровского муниципального района от избирательного округа №  12 Занько Елены Николаевны,   депутатским запросом.
2. Направить настоящий запрос главе Кавалеровского городского поселения – главе администрации Кавалеровского городского поселения Яковенко П.М.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                      З.А.Шпиль
[image: image2.png]

 Д  У  М  А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

От 26 апреля 2017г                   пгт Кавалерово

           № 4

                                              Главе Кавалеровского городского

                                              поселения – главе администрации

                                                     Кавалеровского городского поселения

             П.М.Яковенко

                                    Уважаемый Павел Михайлович!

 Ко мне, как к депутату Думы Кавалеровского муниципального района, обращаются жители района, проживающие на улице Молодежной пгт. Кавалерово.

В 2016 году по улице Молодежная были вырыты очень глубокие траншеи с целью извлечения бетонных конструкций. Одна траншея до весны этого года была хоть как-то огорожена. С приходом весны обе траншеи наполнились водой, края траншеи разрушаются под действием воды, ограждение упало в траншею, края которой уже сравнялись с кромкой дороги.

От имени избирателей убедительно прошу закопать траншеи, ибо они носят серьезную опасность жизни людей и животных.

Депутат Думы Кавалеровского

муниципального района

от избирательного округа № 12

Е.Н.Занько